
Podpora

Děkujeme vám, že jste zakoupili produkt 
společnosti NETGEAR. Na stránkách 
www.netgear.com/support si produkt 
můžete zaregistrovat. Získáte tam také 
nápovědu, nejnovější soubory ke stažení, 
uživatelské příručky a možnost diskutovat 
s ostatními uživateli. Společnost 
NETGEAR doporučuje používat pouze 
její oficiální zdroje podpory.

Aktuální Prohlášení o shodě pro EU 
najdete na adrese 
http://kb.netgear.com/11621.

Prohlášení o shodě s příslušnými zákony 
a předpisy najdete na adrese  
http://www.netgear.com/about/regulatory/.

Před připojením zdroje napájení 
si přečtěte prohlášení o shodě 
s příslušnými předpisy.

© NETGEAR, Inc. NETGEAR a logo NETGEAR 
jsou ochranné známky společnosti NETGEAR, 
Inc. Jakékoli ochranné známky, které nepatří 
společnosti NETGEAR, jsou použity pouze 
k referenčním účelům.

NETGEAR INTL LTD  
Building 3, University Technology Centre  
Curraheen Road, Cork, Irsko 

NETGEAR, Inc. 
350 East Plumeria Drive 
San Jose, CA 95134, USA

Duben 2018

Referenční příručka

Model RBR20



Obsah balení Přehledné zobrazení  
routeru Orbi

1 Kruhový indikátor LED (není na obrázku)

2
Tlačítko Synchronizace (slouží rovněž 
pro připojení pomocí funkce WPS)

3 Port sítě internet

4 Port pro Ethernet

5
Vypínač napájení a kontrolka LED 
napájení

6 Konektor napájení

7 Tlačítko Reset

Kabel sítě Ethernet

Router Orbi

Napájecí adaptér
(liší se dle regionu)

1

2

3

4

5

6

7




